MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. FMI www.ultracross.it - Timing -

.3A Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX1 Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 25/03/2012 16:50.
Gara Iniziato a 16:49:18
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:36.154 +2.247 17:03:40.897 5 1:36.535 +0.240 16:57:30.729
(333) DI LUCCIA NICOLA 10 1:35.782 +1.875 17:05:16.679 6 1:36.312 +0.017 16:59:07.041
1 16:50:50.429 n 1:36.510 +2.603 17:06:53.189 7 1:37.941 +1.646 17:00:44.983
2 1:29.264 +0.667 16:52:19.693 12 1:37.851 +3.944 17:08:31.040 8 1:37.104 +0.809 17:02:22.087
3 1:29.632 +1.035 16:53:49.325 9 1:38.261 +1.966 17:04:00.348
4 1:29.047 +0.450 16:55:18.372 (227) CIUFFETELLI RICCARDO 10 1:41.536 +5.241 17:05:41.884
5 1:28.763 +0.166 16:56:47.135 1 16:51:00.306 1 1:46.777 +10.482 17:07:28.661
6 1:28.597 16:58:15.732 2 1:37.237 +3.762 16:52:37.543
7 1:29.195 +0.598 16:59:44.927 3 1:35.932 +2.457 16:54:13.475 (10) CAMPANA FELICE
8 1:28.062 -0.534 17:01:12.990 4 1:33.916 +0.441 16:55:47.391 1 16:51:06.131
9 1:28.996 +0.399 17:02:41.986 5 1:34.312 +0.837 16:57:21.703 2 1:38.849 +1.418 16:52:44.980
10 1:28.992 +0.395 17:04:10.978 6 1:34.268 +0.793 16:58:55.971 3 1:37.669 +0.238 16:54:22.649
1 1:30.329 +1.732 17:05:41.307 7 1:33.475 17:00:29.446 4 1:37.431 16:56:00.080
12 1:31.326 +2.729 17:07:12.633 8 1:34.237 +0.762 17:02:03.684 5 1:37.873 +0.442 16:57:37.953
9 1:34.728 +1.253 17:03:38.412 6 1:38.776 +1.345 16:59:16.729
(21) DI BELLO IVAN 10 1:34.652 +1.177 17:05:13.064 7 1:37.531 +0.100 17:00:54.261
1 16:50:59.160 1 1:38.363 +4.888 17:06:51.427 8 1:38.899 +1.468 17:02:33.160
2 1:32.650 +3.129 16:52:31.810 12 1:50.669 +17.194 17:08:42.096 9 1:40.505 +3.074 17:04:13.665
3 1:29.980 +0.459 16:54:01.790 10 1:43.415 +5.984 17:05:57.080
4 1:30.007 +0.486 16:55:31.797 (33) SALLICATI CORRADO 1 1:45.286 +7.855 17:07:42.366
5 1:29.521 16:57:01.318 1 16:51:05.589
6 1:31.024 +1.503 16:58:32.342 2 1:35.492 +1.448 16:52:41.081 (24) COPPOLA DIEGO
7 1:31.247 +1.726 17:00:03.589 3 1:35.054 +1.010 16:54:16.135 1 16:51:03.833
8 1:30.990 +1.469 17:01:34.580 4 1:35.619 +1.575 16:55:51.754 2 1:39.090 +0.688 16:52:42.923
9 1:29.915 +0.394 17:03:04.495 5 1:34.621 +0.577 16:57:26.375 3 1:38.402 16:54:21.325
10 1:31.230 +1.709 17:04:35.725 6 1:35.025 +0.981 16:59:01.400 4 1:47.402 +9.000 16:56:08.727
1 1:30.738 +1.217 17:06:06.463 7 1:34.243 +0.199 17:00:35.643 5 1:41.180 +2.778 16:57:49.907
12 1:31.159 +1.638 17:07:37.622 8 1:34.043 17:02:09.686 6 1:42.773 +4.371 16:59:32.680
9 1:34.466 +0.422 17:03:44.152 7 1:37.311 -1.090 17:01:09.992
(961) TINARI ANDREA 10 1:34.107 +0.063 17:05:18.259 8 1:48.990 +10.588 17:02:58.982
1 16:50:52.330 11 1:35.686 +1.642 17:06:53.945 9 1:42.915 +4.513 17:04:41.897
2 1:31.105 16:52:23.435 12 1:51.797 +17.753 17:08:45.742 10 1:54.141 +15.739 17:06:36.038
3 1:32.644 +1.539 16:53:56.079 1 1:44.209 +5.807 17:08:20.247
4 1:32.402 +1.297 16:55:28.481 (222) NESPOLI GIOVANNI
5 1:31.511 +0.406 16:56:59.992 1 16:51:01.978 (203) STURCHIO MAURIZIO
6 1:31.334 +0.229 16:58:31.326 2 1:36.335 +0.361 16:52:38.313 1 16:51:09.344
7 1:32.762 +1.657 17:00:04.088 3 1:36.509 +0.535 16:54:14.822 2 1:42.991 16:52:52.335
8 1:42.684 +11.579 17:01:46.772 4 1:36.962 +0.988 16:55:51.784 3 1:44.039 +1.048 16:54:36.374
9 1:43.792 +12.687 17:03:30.564 5 1:36.561 +0.587 16:57:28.345 4 1:47.189 +4.198 16:56:23.563
10 1:35.678 +4.573 17:05:06.242 6 1:36.163 +0.189 16:59:04.508 5 1:53.234 +10.243 16:58:16.797
1 1:35.264 +4.159 17:06:41.506 7 1:37.136 +1.162 17:00:41.644 6 1:54.507 +11.516 17:00:11.304
12 1:37.881 +6.776 17:08:19.387 8 1:37.975 +2.001 17:02:19.619 7 1:57.301 +14.310 17:02:08.605
9 1:38.495 +2.521 17:03:58.114 8 1:57.120 +14.129 17:04:05.725
(747) DANDOLO MARCO 10 1:36.972 +0.998 17:05:35.086 9 1:53.995 +11.004 17:05:59.720
1 16:50:57.773 n 1:35.974 17:07:11.060 10 1:54.449 +11.458 17:07:54.169
2 1:33.826 +0.296 16:52:31.599 12 1:36.340 +0.366 17:08:47.400
3 1:33.530 16:54:05.129 (800) SORRENTINO SALVATORE
4 1:33.646 +0.116 16:55:38.775 (731) ANGELONE SALVATORE 1 16:51:04.795
5 1:34.627 +1.097 16:57:13.402 1 16:51:01.360 2 1:39.466 +2.322 16:52:44.261
6 1:35.690 +2.160 16:58:49.092 2 1:36.444 +0.510 16:52:37.804 3 1:40.867 +3.723 16:54:25.128
7 1:34.771 +1.241 17:00:23.863 3 1:36.455 +0.521 16:54:14.259 4 1:37.900 +0.756 16:56:03.028
8 1:35.575 +2.045 17:01:59.438 4 1:36.366 +0.432 16:55:50.625 5 1:38.094 +0.950 16:57:41.122
9 1:35.492 +1.962 17:03:34.930 5 1:37.810 +1.876 16:57:28.435 6 1:37.144 16:59:18.266
10 1:35.132 +1.602 17:05:10.062 6 1:38.254 +2.320 16:59:06.689 7 1:41.724 +4.580 17:00:59.991
1 1:34.583 +1.053 17:06:44.645 7 1:37.295 +1.361 17:00:43.984 8 2:10.356 +33.212 17:03:10.347
12 1:42.554 +9.024 17:08:27.199 8 1:36.077 +0.143 17:02:20.061
9 1:38.195 +2.261 17:03:58.256
(104) CERBONE ANTONIO 10 1:35.934 17:05:34.190
1 16:50:58.773 1 1:36.257 +0.323 17:07:10.447
2 1:35.476 +1.569 16:52:34.249 12 1:46.388 +10.454 17:08:56.835
3 1:34.939 +1.032 16:54:09.188
4 1:35.220 +1.313 16:55:44.408 (3) LANGELLA CARLO
5 1:35.531 +1.624 16:57:19.939 1 16:51:03.232
6 1:35.152 +1.245 16:58:55.091 2 1:37.085 +0.790 16:52:40.317
7 1:33.907 17:00:28.998 3 1:37.582 +1.287 16:54:17.899
8 1:35.745 +1.838 17:02:04.743 4 1:36.295 16:55:54.194
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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